Macaroni Pasta| 
Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBJ000062226 120.00 25 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 185 169 9141.67 228.54 228.54 0.00 0.00 0.00 9598.74

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Five Hundred and Ninety Eight and Seventy Four paisa Only